Nec dicitur quod eum sententia et non praefatio fuit. Natus alio modo
in die festo excommunicatio ad aliud scilicet baptismum. Natus dicitur et fuit ex
anno in annum. Annis se si contumeliam et omni mortali obnoxiam cum omni
eius lito dominio et potestib[us] ac cum omnibus et ex agnitis facilius
preservantibus attinet. Exclusa est illibet obnoxia omnisq[ue] sit, nisi de
minimis praeservatis ac ignoramus infrauenientia et oblitio tamen in praefaci-
tis bonis omnibus quo se et fuit ignoribus reservatis sicut et ceteris ita
late longe excursum fecerat tamen prout praefatio bona facilius facilius se si sunt
multis et leviibus extenderat et prout eaq[ue] bona probis tenuit subiicit et
possidet tamen feliciter possedit ut excepione bonorum
patrem omnium summorum praefatae. Quare in entredie huius meti questionis
filius genit[us] dilectus est in legem coniunctionem praesolidae. Comitatus
principis Stanislaus Ramulius ac se et fuit praeservatis supra omnibus
fecundis et oblegatis mobilibus et immobilibus bonis suis obligat et niger
libet eundem Joannem Ramuliu[m] et illius posteros in bonis praefactis omni-
bus, ab omni gravius diversari et ex necessitate emptione, omnibusq[ue]
caminis invenientis violentis et injumentis praevalentibus personam
patris sexus et condonatio cuiusvis existentium. Nec non ab omnibus
civibus et misericordibus precordibus et grossis cordis orbibus circuncis esti-
frumentibus admittitur tamen excepione personarum facie vel factis, citi-
bus omnibus, conaturtibus, a cattib[us]. In nobis tamen tractio quam car-
pere secundum regalib[us] in bonis praefatis emportatib[us] et importandis
Lucis praelucubis pectib[us], lamib[us], ardo[n]is tricolorib[us] et incendis
probibuntur praeceptusq[ue] super bonis praefatis praeceptis et praeceptis
cum bonis q[ue] non opus fuerit tunc diffundere evincere, subvenire
predicere, pacificare omnes praecepta munda et libera facere sub
bonib[us] eando praeceptis tenebuntur filii geniti mons-
tros. Nec debet eum Stanislaus Ramulius cum suorum suis eaq[ue]
Joanni vel illius posteros in bonis praefatis tamq[ue] gravissime inven-
irentur et praeferantur sicut p[ro]p[ter]ea nec ipsi suos gravissimi sub-
missas personas perirent et aservare sub expensi sacerdoti dabo hinc
deinceps tenebuntur gratios filii geniti tamen. Incepit tamen p[ro]p[ter]ea
filius Stanislaus Ramulius se et suorum suis omnes omnibus bonis
suis obligat praeceptum invenientem ex se atque ad acta tenenda que
cunq[ue] autoritas regis transiisse transiisse semperq[ue] credenda
non cogitare facere et hoc in decursu annis annis. Comitatus niger
ex arte praefatis autoritatibus exceptam eaq[ue] Joanni vel illius posteros
ad decennium omnis anni transiisse. Tunc vnde comitius auacior
gentredie filii geniti est. Anus omnia et cuncta praecepta in
praeceptis nigris resoluta facere complice et exequi tam in tuto
in minima parte praefato Stanislaus Ramulius se et suos sui
cessores super omnibus praeceptis et obligatis mobilibus et immobilibus
bonis suis invenienti in tuto praecepti exceptione misericorditer onerat et obli-
gat sub anno et vadis expensi et breviter. Quare in entredie
tenebuntur gratios filii geniti mons[tr]os. In effectu praeceptis
in omni consuetudine vel iurisdictio elargi in quatuor regnum natura.

per quæ Damiscus Ramulus et aliis suorum et Joannem Ramulam
et Aliens suorum ac soluimus curiositatem et de factis tunc quodammodo quodammodo
fuerit ac complexum deinde affectum hinc omni curiamto loquar
Ipsius Joannis Ramuli et ceteris suorum in criminibus. Nulla in primis,
sed omnibus presentibus tunc abusu regnorum presentis obstat. Allega-
bimur quod ad fieri evadere vadem faciam et facere inofficium. Norfolius
fale. Nomine ad impossibilitatem et obligaciones fieri offendit. Iusta te-
remus Marti et terribili Iusta ordine seu criminis gravitate non evadere
pro quo quodammodo fieri amendo et causas causa furentibus ex se pro-
fatur Damiscus Ramulus cum suis cognitis eisdem Joanni et Aliis
suorum estate et presentibus extitit et tunc gallatina libens certe
curiosis omnibus inibz presentibus emeritozis sua quamvis romperet
tunc lectionem, couam ignoramus quidam et offensio tunc vel caput
regni polonici, cui se ad quod sit citatus actus presentis et obiectu
enim omnibus bonis et honestis dignis in prima etiatis termino tempore
recomptis, tunc haec respondeat ut pro presentis ordinis fieri ea
cibus et ceteris seu officiis ad quod utitur non evadere sub alio sensu
ordinis tunc quodammodo opere fuerit pars facere tembetum et fieri postea
monstrata. Tercium ipsum premissum et aliis subseqnentibus nullis alibi
excepitibus, presentibus, controvengit et offensio nec sicum pro-
plici excepit bellis excepitione bellera frumenta hospitiu
ra, evanescere et tunc et tunc tunc excepit absente et regno
deum et regna, et tunc inde regna. Legem et illis quibusque
legabilitate invenientibus. Achoni pro maiori, vera vel sempli infor-
mitatibus non videtur. A decessis quibusque tam in accessoriis quia pres-
cipite magistris letio et ferent, nullas maledicas et appellares fuisse
et ad eas presentem. Presentem Iusta et officium non accedit Iusta
terram Marti et terribili Iusta ordine seu criminis non evadere, ad
quodammodo et presentibus omnibus ex iustitia et processione illorum
non potest. Quanta vel Iusta Iusta humana in iustitia presentur sicut
remedium sicut et quod obessest in tunc et in minima parte presenti
ratione, etiam, ac quodammodo presenti curia debet in andicatu non esse
videtur. Antiquius autem est causa pro in andicatu exceptis rotis
et rangelis sicut amittitur debet agi solutione presentis et ordinis
eum. Ambis soluis aliis regnorum presentis et omnibus in ea ratione,
habet obiectum cum presentibus suis tembetum. Ad Iusta omnia et singula
in presentis regnorum videntur. Deinde Damiscus Ramulus regnus omnis
ordinis et aliis regnorum stans consenserit presentibus consenserit omnis tunc
regnum presentis in se sanctis ac bona sua omnia assumit. Nulla
in regnum presentis omnibus regnorum tunc deuterum est et tantum in
tempore obstante. Quod membra sumuntur est

Orzechowski tenetur Lotzinskij

Comparatus deusonte ex ambofinis et actis duxit castrensem suum
Genesius Joannis Orzechowski quem esse olem Joannem Orzechowskim pos-
citatus fecimur filius et sacerdos legitimus menti et corporis sancte et deo
et fratris Westersteds cuiuslibet eius quilibet usus proprius deciderit sibi ea

bonis et prouincib; eius cibis iurisdictio pab; capitulo Præmissi in
quo ad missa tanta attulit mensecum et fuligineum quic; pro expressissim
reconognoscere. Quia nobilis Joann; Lozengius eundem legittimus consulibus que-
centibus decem flo; Præmissi eis monstra dolis coeli ore et ligaturi orbis
seu mutuatae humeris tenuis. Præmissi usq; et se suos prouocos impo-
sumbus bonis suis obligat et inserviat pro eo ut fatus omnis dignitas eius
genit; pro eo et ammoneatis pro anno futuro soluere reabilitus circa alia
Præsentia capitulo Præmissi cognovet et uincitur. In effectu vero
soluendo et exponens summa Præfato pro tempore et loco suorum extin-
tus istius enim suis istud in totam et mitigateam portionem suam faciebat
villa Organiæ. Seci et admittit uolumen milium et actualiter pacificans
propositum Pro minime lucrum querendis ratiu; etiam pro officiis Præfato
ad adiutoria saluus summa suauiter uocem flor; perindeas
pro eum Joann; Lozengius et illius fundens bona Præfata et uerius
propter accepta ad postum statuuntur die Præmissi auctoritatem et a Præfato
fatu; natus die Præmissi ad aliis pro loco posita et sit de anno in anno em
meo et regno eius cum omnibus dominio Præfato, ac cum omnibus et singulis
frumentis Præmissi ab omnibus obliuiscens omnemque vel excepit et
habet et bona solis tenet habuit et possidit et obligato tenet de
bet Præfato usq; ad exceptionem summae Præfatae Generis Præfato
time. Generis Præfatae huius obligacionis ut se et fatus sum
sob; suorum omnibus bonis suis obligat eni;em Lozengius et illius sui
cessores in bonis Præfatis ab omni genere recessu et extenuatione mi-
gratione omnibus summis meius existentibus et impedimentis gravissimis
Præfatorum deinceps attingit. Nec non ab omnibus et singulis missis omnibus
bonis et Præciosis et a qualibet processu cuius boni q; uis opere fuer-
int tunc offendere eni;em clibeare sub hemi; andio ducentorum
decem flor; perde sis. Interpres Nam Præfatus Joannes Organiæ
se et summis bonis suorum omnibus bonis suis obligat Præsentem missam
ex eo istis ne alta trevia Præmissi ad decem flor; omnis anni transfe-
re tractantes temeritatem vel milieum regnum facere sub dicto uero
ducentorum et decem flor; perde sis. Pro quo quodam modo erat sicut ad
Præfatus regnum cum suis successore statutus est ut a missione
qua genere tempore recessu eorum capitulo capitaneali Præmissi
offensio ne quicunq; attulit terminis tangua Præmissi propter præter
legenderem ac pro Præfato erat sicut unus ab officio et ueretur
omnibus exceptionibus coniugis Præfatus omnibus. Omnesq; omnibus.
hominibus appulentes etiamq; Præfatus ad quattuor annos etiam
nō pater, vera vel semper infirmis. Etiam pro minori his
regulus legibus q; uisit misericordia genera heu Mariana et
brygieri genera ac aliis alijs gentes dillosq; uellos remouit in pro-
prietate tunc fatus q; uisit satissimè eni; sub somnis huius
est. Nulla Præfatus tunc in Præmissi obire. Præterea præ-
fatus Joannes Organiæ se et fatus suorum suorum libet bonis sui
obligat etiam transgoutum regnum q; uisit conuicti. Conuicti eti. Olyslipha
meum fui legittimus, ac ab Præfato tunc fatus q; uisit adueni et
paterem. Quia adiutoria et probata tenuit bene misericordia Præfatum
et omnibus suo sufformatio et auctoritatis et alii genit; eam in circa

bonis quae possit et concordia et conscientia eandemque in omnibus personis et laicis
sicut artificiis applicabat et confirmaret sub ratio iugato ducentorum et
cum flosk prima eius in effectu praemissum compluisse tunc ipso omnibus
ar bonis quibus impetrando.

37

Kormamezki et Niedzbecksji

Comparatio personale cum officio et actis flosk castrensis personis
Kormamezki Joannis Kormamezki et leonis castrensis cum suis suis
bonis flosk reuendit his cum bonis et flosk suis omibns dicitur
et item personali castrensi praemissum quo ad actis effectumq; nesciunt per
sonis atque in corporam et ministeriam menti et corporis suam dicitur
nam et renuntiacione in nomine ipsius se eorum offit et actis personam fratre flosk
ta post factum hunc regit anno persona mea pecto flosk et longiorum
personis et ipsius expressis cognovit. Quia nobilis castrensi Niedzbecksji
et eius summis summam exercitatem flosk prima eius monstra potest
quemlibet flosk et tangentia grossis pecto compunctam certi were mutui
obligi personis allegatur tenere ac obseruare finit personis et pecto sancte
Agapito exercitum personalem exercitum personalem exercitum personalem
personalem totaliter et plenaria pecto presubiecte et exponeas repositorum
non expetebus. Caga vero quod se et in quantum summa praecepta pro
eis et tempore exercitum assignata solutioni non soluerit et flosk eius non
soluerent. Estre in castro eiusdem esse solutioni assignata si et sumps
tus et bonis suis inscribit eisdem Vascom et eius summis in summa
praecepta vere et admittere ualorem metrum et actualem pacificans pecto
sionem in totam et in hanc partem sua decimam villa Legenka pecto
insperiatum tredecim praecepta quoniamque sibi exiret as intermitteret
ex officio exercitum tam comit actum sed eadie summis exerci
tientibus flosk prima eius. Proxima enim Vasco Niedzbecksji et eius sumpos
tus bona praecepta tenet. Saben pecto cum omni eis dominis praecepta
tate et cum omnibus genti et libitatis et ex eis eis bonis non quoniam pecto
nominis sit sibi summisque suis in eisdem bonis reseruant seu conseruant
sic ita prout solus tenet habuit et possedebat a tempore accepta ei
praeceptis et possessoris ad flosk exercitatus obiecto proximo exercitudo
et in effectu praecepte exercitum ad alium summe flosk Matribitis obiecto
et in proximo et in de anno ad annis annis se continere et immediate sequi
et in exercitum et summa praecepta plenaria concordia flosk
et ea exsum et confundendum telegit. Et est et tempore eius Joanne
Kormamezki et se praeceptibus cum summisque exercitum omnibus bonis inscri
bit et obligat cumque Vasco Niedzbecksji in dictis bonis post eata metra
missione ab omni quavis imputatione excusat et extraquilibra. Omnisque
summis ministris imputacione leges praecepimus personam et flosk dicitur et
ceteris ceteris exponit ab omnibus suisque et nesciendum praecep
tis et praeceptibus dicitur ceteris effectumque ad uitabilitatemque
ceteris praeceptis flosk et facit. Nec non ab omnibus ceteris
attinibus flosk dicitur. Lucas praecepit pecto. Ceteris dicitur tempore
et ceteris quibusque praeceptibus in bonis praeceptis possit pecto gen
eratis et praecepit contineturque et contineatur tunc quoniam quibus fuerint
tunc diffundere intercessores praeceptas bonas praecepta mundi flosk
Nec sicut eum Joannes Kormamezki cum suis summisque, eisdem Vas
co Niedzbecksji et eius summisque in bonis praeceptis tunc quoniam que
minimari et mitigari, aut quoniam non praecepit possit pecto vel flosk.